重庆市固体废物管理中心

                                 渝环固函〔2020〕52号

重庆市固体废物管理中心

关于2020年第一季度污染场地项目

技术审查情况的通报

各有关单位：

根据《重庆市固体废物管理中心关于开展污染场地项目技术审查信息通报工作的通知》（渝环固函〔2015〕33号）要求，现将2020年第一季度污染场地技术审查有关情况通报如下：

2020年第一季度共审查项目28个，其中状况调查报告6个、风险评估报告10个、修复方案1个、效果评估11个。经统计，23个项目首次审查通过、1个项目首次审查未通过、4个项目二次审查通过。详细情况见附件。

附件：重庆市污染场地项目技术审查情况表（2020年第一季度）

                               重庆市固体废物管理中心

                                 2020年4月14日

附件

重庆市污染场地项目技术审查情况表（2020年第一季度）

	序号
	项目承担单位
	项目名称
	项目业主
	项目类型
	项目成员
	送审

情况
	是否通过审查
	审查未过通原因

	项目负责人
	技术负责人
	报告编制人员

	重庆鸥特霖环保工程有限公司
	重庆市沙坪坝组团B16-1/02地块土壤污染状况调查报告
	重庆迈瑞城市建设投资有限责任公司
	状况调查
	林威
	张赟
	林威、张赟、黄明会、余欢、张前鑫、张涛
	二次送审
	是
	——

	重庆市固体废物管理服务中心有限公司
	璧山工业园璧城组团D17-1/02和D17-2/02地块土壤污染状况调查报告
	重庆两山建设投资有限公司
	状况调查
	王国峰
	陈其思
	陈其思、王国峰、朱宗强、席海苏、鲍永强
	首次送审
	是
	——

	中环（重庆）环保产业发展有限公司
	重庆九龙火力发电有限责任公司原址地块土壤污染风险评估报告
	重庆九龙半岛开发建设有限公司
	风险评估
	张波
	张波
	刘向林、岳瑞、潘颖、贺磊
	首次送审
	否
	场地及周边企业情况调查不清，钴背景值及地下水调查结论依据不足

	治理修复：重庆环投再生资源开发有限公司
	重庆市渝北区两路组团F23-2/03地块污染场地治理修复效果评估
	重庆空港新城开发建设有限公司
	效果评估
	宋家武
	翟肖阳
	宋家武、杨黎、翟肖阳、黄涵睿、何颖
	首次送审
	是
	——

	环境监理：重庆市环境保护工程监理有限公司

	王建平
	孙茂
	王建平、孙茂、王月

	效果评估：招商局生态环保科技有限公司

	江志明
	龚亚龙
	龙建兵、宋安康、宋方方、李建亮、龚亚龙、徐宗永

	治理修复：重庆市润谷能源有限公司
	南岸区南坪镇杨家山片区建设用地5号地块和9号地块、横八路、横八路延长段及纵二路（部分）土壤污染修复（场外）效果评估
	和记黄埔地产（重庆南岸）有限公司
	效果评估
	冯显秀
	冯显秀
	代先龙、陈易、黄国庆
	首次送审
	是
	——

	环境监理：重庆德和环境工程有限公司

	王宗宝
	陈波
	王宗宝、陈波、封俐君、胡宇

	效果评估：重庆昆顶环保科技有限公司

	易向科
	易向科
	牟辉、陈培峰、刘智梅

	重庆昆顶环保科技有限公司
	廖家山片区J2-1/03等23个地块土壤污染风险评估报告
	重庆市南岸区土地整治储备中心

	风险评估
	易向科
	牟辉
	易向科、牟辉、周洪、陈培峰、罗逍遥、刘智梅、黄昌衍
	首次送审
	是
	——

	治理修复：重庆昆顶环保科技有限公司
	重庆市光能化工有限公司原址污染场地治理修复（场外部分）效果评估
	重庆创驿建设投资有限公司
	效果评估
	易向科
	牟辉
	易向科、牟辉、罗逍遥、陈培峰、周洪、刘志梅
	首次送审
	是
	——

	环境监理：重庆市环境保护工程监理有限公司

	王建平
	王建平
	王建平、孙茂、黄晓宏、邓显茂

	效果评估：重庆大学

	孙晓楠
	孙晓楠
	孙晓楠、张卢、李书衡、汪燕青

	重庆后科环保有限责任公司
	重庆还少堂生物技术有限责任公司原址场地土壤污染状况调查报告
	云阳县土地储备整治中心
	状况调查
	刘昭岑
	查忠勇
	刘昭岑、查忠勇、舒越、李勇
	二次送审
	是
	——

	重庆市润谷能源有限公司
	南岸区南坪镇杨家山片区建设用地6号地块土壤污染风险评估报告
	和记黄埔地产（重庆南岸）有限公司
	风险评估
	冯显秀
	代先龙
	冯显秀、代先龙、陈易、黄国庆、廖潇逸、张玲
	二次送审
	是
	——

	治理修复：重庆一可环保工程有限公司
	重庆黄水天然气有限公司原址地块土壤污染修复效果评估
	重庆民生石柱天然气有限公司
	效果评估
	李宁川
	李宁川
	李宁川、袁巍、张建、唐益红、秦凤霞
	首次送审
	是
	——

	效果评估：重庆众致环保有限公司

	彭娟
	刘钟骏
	彭娟、刘钟骏、蒋盈、李秋言、周乐

	治理修复：北京建工环境修复股份有限公司
	重庆黄桷坪电镀厂原址地块土壤污染修复效果评估
	重庆九龙半岛开发建设有限公司（原重庆观江置业发展有限公司）
	效果评估
	柯亮
	柯亮
	柯亮、白瑞、殷俊
	二次送审
	是
	——

	环境监理：中环（重庆）环保产业发展有限公司

	牟玉玖
	牟玉玖
	牟玉玖、岳瑞、潘颖、贺磊

	效果评估：重庆子匀环保工程有限公司

	陈瞿
	罗健
	陈瞿、罗健、杨彦凤、李小芳、张兴凤

	重庆科技学院
	沙坪坝区B39-3-1/03地块土壤污染风险评估报告
	重庆沙坪坝滨江建设开发有限公司
	风险评估
	黄文章
	黄文章
	黄文章、鲁宁、隋建鸿、雷野
	首次送审
	是
	——

	治理修复：重庆科技学院
	沙坪坝区D8-1-1/03等5个地块土壤污染修复效果评估
	重庆沙坪坝滨江建设开发有限公司
	效果评估
	黄文章
	鲁宁
	黄文章、鲁宁、唐宏、雷野、胡容、陈昱坤、秦齐刚
	首次送审
	是
	——

	效果评估：重庆浩源弘环保工程技术有限公司

	陈小红
	龚敏
	陈小红、龚敏、黄元成、陈强

	重庆蜀汉环保工程有限公司
	重庆蓝黛实业有限公司原址地块土壤污染风险评估报告
	重庆两山建设投资有限公司
	风险评估
	朱燕
	徐波
	徐波、朱燕、张志鹏、刘苹、刘永亮、江伟、杜健
	首次送审
	是
	——

	重庆浩源弘环保工程技术有限公司
	巴南区李家沱鱼洞街道0分区019-2/02地块土壤污染风险评估报告
	重庆市巴南区土地整治储备中心
	风险评估
	张祥春
	蒋惠
	张祥春、蒋惠、潘颖、陈小红、龚敏
	首次送审
	是
	——

	重庆赛恩斯环保工程有限公司
	重庆德兴二级综合医院拟建项目场地土壤污染状况调查报告
	重庆德兴医院有限公司
	状况调查
	刘鹏
	刘鹏
	何妮、刘鹏、胡生敏、何明芬
	首次送审
	是
	——

	重庆子匀环保工程有限公司
	重庆北源玻璃有限公司原址地块土壤污染风险评估报告
	重庆市北碚文化旅游开发有限公司
	风险评估
	李小芳
	罗健
	罗健、吕素碧、李小芳、朱爽爽、陈瞿、黄伟、李光莉
	首次送审
	是
	——

	重庆蜀汉环保工程有限公司
	重庆水泵厂有限责任公司原址（局部）场地土壤污染修复技术方案
	重庆渝富土地开发经营有限公司
	修复方案
	周宁
	张志鹏
	张志鹏、刘苹、田茂平、蒋志豪、江伟、杜健
	首次送审
	是
	——

	治理修复：重庆市固体废物管理服务中心有限公司
	重钢型钢厂（L28/02地块）原址（部分）场地土壤污染修复（场外）效果评估
	重庆渝富资产经营管理集团有限公司
	效果评估
	席海苏
	陈其思
	席海苏、朱小龙、陈其思、卢再亮、王国峰、高先萍、彭鹏
	首次送审
	是
	——

	环境监理：重庆市生态环境科学研究院

	敖玉红
	敖玉红
	敖玉红、田一方、苏航

	效果评估：重庆港力环保股份有限公司

	冯仁超
	樊昌井
	冯裕钊、樊昌井、张恒、冯仁超

	治理修复：北京高能时代环境技术股份有限公司
	大足县宏元金属材料股份有限公司原址地块土壤污染修复效果评估
	重庆市大足区创佳环境整治有限公司
	效果评估
	刘勇
	刘勇
	刘勇、齐长青、吕正勇、朱湖地、闵玉涛、王冬冬、吴冬冬
	首次送审
	是
	——

	环境监理：重庆市环境保护工程监理有限公司

	王建平
	王建平
	王建平、唐盛、孙茂、王月、张亮

	效果评估：重庆港力环保股份有限公司

	张恒
	樊昌井
	张恒、樊昌井、陈志、冯仁超、许桂铭、王春燕、唐希、邓华建

	治理修复：重庆美天环保工程有限公司、重庆环投再生资源开发有限公司
	重庆新华化工有限公司和重庆市万利来化工股份有限公司原址地块土壤污染修复效果评估
	重庆市潼南区水务（集团）有限公司
	效果评估
	肖佳
	刘益风
	肖佳、刘益风、肖华、龙宇、凌根、黄顺丽、杨礼明、杨黎
	首次送审
	是
	——

	环境监理：重庆太可环保科技有限公司

	敖玉红
	敖玉红
	敖玉红、田一方、苏航

	效果评估：重庆大学

	向斌
	向斌
	向斌、陈际达、李文坡、张俭

	重庆鸥特霖环保工程有限公司
	大渡口组团I67-6/04地块土壤污染状况调查报告
	重庆市城市建设土地发展有限责任公司
	状况调查
	林威
	张赟
	林威、张赟、黄明会、余欢、张前鑫、张涛
	首次送审
	是
	——

	重庆渝佳环境影响评价有限公司
	两路组团E标准分区E88-2/01地块土壤污染风险评估报告
	重庆市渝北区土地储备整治中心
	风险评估
	曾钦春
	李福明
	戴欣旺、邹可怡、陈仕奇
	首次送审
	是
	——

	重庆市固体废物管理服务中心有限公司
	南川凤嘴江北部区域A-8-1、A-8-2、A-8-3地块土壤污染状况调查报告
	重庆渝富兴南城市建设发展有限公司
	状况调查
	王国峰
	陈其思
	陈其思、高先萍、王国峰、朱宗强
	首次送审
	是
	——

	北京市环境保护科学研究院
	重钢片区烧结厂原址地块土壤污染风险评估报告
	重庆渝泓土地开发有限公司
	风险评估
	王世杰
	姜林
	姜林、王世杰、夏天翔、钟茂生、李慧颖等
	首次送审
	是
	——

	重庆市固体废物管理服务中心有限公司
	重钢炼铁厂原址地块土壤污染风险评估报告
	重庆渝泓土地开发有限公司
	风险评估
	卢再亮
	陈其思
	卢再亮、陈其思、朱宗强、王国峰、罗文娟、朱小龙、席海苏
	首次送审
	是
	——

	治理修复：重庆市沙坪坝区第四建筑工程公司、重庆昆顶环保科技有限公司
	重庆市沙坪坝区永华电镀厂原址污染场地治理修复效果评估
	重庆丰文实业有限公司
	效果评估
	易向科
	牟辉
	易向科、牟辉、陈培峰、周洪、罗逍遥、
刘智梅
	首次送审
	是
	——

	环境监理：重庆市环境保护工程监理有限公司

	王建平
	唐盛
	王建平、孙茂、唐盛、王月

	效果评估：重庆盛雅环保有限公司

	刘斌
	李中平
	刘斌、舒劲松、陈翼、
曾微、覃雪

	治理修复：中节能（重庆）天域节能环保有限公司
	重庆赛力盟电机有限责任公司（原电机厂）原址局部污染场地治理修复（场外）效果评估
	重庆叠彩置业有限公司
	效果评估
	张宇
	王闯
	张芸仪、王闯
	首次送审
	是
	——

	环境监理：重庆市环境保护工程监理有限公司

	苏国明
	孙茂
	苏国明、孙茂、王月

	效果评估：重庆宁灵环保技术开发有限公司

	王秀丽
	傅金明
	王秀丽、董骧宜

抄送：市生态环境局，各区县（自治县）生态环境局，两江新区分局，重庆高新区生态环境局，万盛经开区环境保护局。

  重庆市固体废物管理中心办公室               2020年4月15日印发
—2—

                                                       —1—